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Versasec Onnettomuusharjoitus 
 
Versasec Onnettomuusharjoitus kouluttaa henkilöstösi toimimaan oikein onnettomuus‐ ja 
vaaratilanteissa. Onnettomuusharjoitus tarjoaa avaimet menestyksekkääseen 
viranomaisyhteistyöhön, kriisiviestintään ja poikkeustilannejohtamiseen.  
 
Saat tarvittavan koulutuksen onnettomuustilanteiden hallintaan, suunnitelman harjoituksen 
läpiviennistä sekä asiantuntija‐arvion onnistumisestasi harjoitustilanteessa ja ehdotukset 
onnettomuusvalmiuden kehittämiseksi.  
  
 
Kenelle se tarkoitettu? 
   

Versasec onnettomuusharjoitus sopii erityisen hyvin Seveso II –kohteille ja 
yrityksille, joiden toimintaa kuuluu oleellisesti varautuminen erilaisiin 
suuronnettomuustilanteisiin.  
 

 
Mitä se sisältää sisältää? 
 

1. Harjoituksen valmistelu 
‐ Yrityksesi johto käy yhdessä turvallisuusasiantuntijan kanssa läpi 

nykyiset riskisi ja  suunnittelee tarkoituksenmukaisen 
harjoitusskenaarion. Saat tarvittavan koulutuksen poikkeustilanteiden 
hallintaan johtoryhmällesi. 

 
2. Harjoitussuunnitelma  

‐ Asiantuntijamme laatii yhteistyössä yrityksesi edustajien kanssa toimivan 
suunnitelman harjoituksen läpiviemiseksi. 
 

3. Harjoituksen arviointi ja kehittämisesitykset  
‐ Asiantuntijamme osallistuvat harjoitukseen tarkkailijoina. Saat 

asiantuntijapalautteen harjoituksen onnistumisesta ja valmiit esitykset 
toimintasi kehittämiseksi. 
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Mitä hyötyä Versasec onnettomuusharjoituksesta on? 
 

‐ Saat järjestettyä lakisääteiset suuronnettomuusharjoitukset vaivattomasti 
ja taloudellisesti  

‐ Asiantuntijapalautteen perusteella osaat kohdistaa kehittämistoimet 
sinne missä niistä on eniten hyötyä 

‐ Onnettomuusharjoituksista tulee luonteva osa turvallisuusjohtamista ja 
riskienhallintaa  

‐ Valmiutesi kohdata erilaisia poikkeustilanteita paranee merkittävästi 
‐ Opit viestimään poikkeustilanteissa tehokkaasti sekä medialle, että 

yhteistyökumppaneillesi  
 
 
Mitä maksaa? 
   
  Versasec Onnettomuusharjoitus koostuu moduuleista (hinnat alv. 0) 
   
  Harjoituksen suunnittelu ja johtoryhmän kouluttaminen  2200€ 
  Harjoituksen arviointi asiantuntijatyönä    2100€ 
  Harjoituksen dokumentointi ja palauteraportti    1600€ 
    
 
Miten voin tilata? 
 
  Ota yhteyttä puhelimitse  tai sähköpostilla: 
  040‐5704411 tai info@versasec.fi 
 
 
 
 
Hinnat ovat voimassa Jyväskylän ja Oulun kaupungeissa. Muualla veloitamme matkakuluina 3€/km.  
Versasec Onnettomuusharjoitus toteutetaan asiakasyrityksen tiloissa. 


